



## 2 milyon öğrenci YGS'de ter döktü..

Üniversiteye girişin ilk aşaması olan Yükseköğretime Giriş Sınavı (YGS) tamamlandı. Yaklaşık 2 milyon 200 bin aday üniversiteli olmak için ter döktü. Adayları bu yıl YGS ve yerleştirme sisteminde pek çok değişiklik bekliyor.



2 milyon 178 bin 563 adayın girdiği Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) saat 10:00'da başladı. Üniversiteye girişin ilk aşaması ve 160 sorunun sorulduğu YGS'de öğrencileri en çok din kültürü ve ahlak bilgisi soruları zorladı. Din kültürü ve ahlak bilgisi soruları geçmiş yıllara göre zorluk derecesi yüksek, kavram bilgisinin sorgulandığı sorulardan oluştu.

Bilfen Liseleri Bölüm Başkanlarının değerlendirmelerine göre, Türkçe soruları geçen seneye göre daha kolaydı. Tarih soruları orta zorlukta idi. Matematikte ise bu yıl problem soruları arttı.

2016 YGS kimya soruları ise öğretim programına uygun sorulardan oluştu. Fizik soruları 2013 YGS'ten bu yana olduğu gibi yine işlem yapmayı gerektirmeyen, yoruma dayalı sorulardan oluştu.

### Baraj 10 puan yükseldi

Bu yıl hem YGS'de hem de yerleştirme sisteminde pek çok değişiklik var. Adaylar, açıköğretim, iki yıllık ön lisans ve özel yetenekle öğrenci alan bölümlere gidebilmek için sadece YGS'ye giriyor. Bu alanlarda tercih yapmak için 140 olan baraj, 150'ye yükseltildi. 140 barajını aşmak için 16 net yeterliyken, 150 barajını geçmek için adayların bugün 20 net yapılması gerekecek.

## **Meslek liselerine ek puan kalktı**

2016 yılı için yapılan bir başka deęişiklik ise meslek liselerine alanları ile ilgili bölümlere gittiklerinde verilen ek puanın kaldırılmış olması. 30 Mart 2012 tarihinden sonra meslek lisesine başlayanlar artık ek puan alamayacak. Bu da öğrencilerin 15-30 puan kaybetmesi demek. Yeni uygulama yaklaşık 900 bin öğrenciyi etkileyecek.

Mesleki ve teknik liselerde okuyan öğrencilerin yerleştirme puanları, tüm öğrencilerde olduğu gibi Ortaöğretim Başarı Puanları'nın (OBP) 0,12 katsayısı ile çarpılması sonucunda hesaplanıyordu. Bu öğrenciler kendi alanlarında lisans programlarını tercih ettiklerinde bu kez yerleştirme puanlarına 0.06 ek puan katılıyordu. Örneğin İmam Hatip Lisesi öğrencileri Arap Dili ve Edebiyatı ile ilahiyat fakültelerini tercih ettiklerinde bu ek puanı alıyordu. Spor Meslek Lisesi öğrencileri spor yöneticilięi okumak istediklerinde ek puan alıyordu. Ek puan uygulamasının kaldırılması eski mezunlar için geçerli deęil. Öğrenciler bu karara eşitsizlik olduğu için karşı çıkmıştı.

## **Tercih sayısı 30'dan 24'e düştü**

Ayrıca Yükseköğretim Kurulu (YÖK), tercih sayısını 30'dan 24'e düşürdü. Bu deęişiklikle adayların açığa kalma endişesiyle tercih yapıp, sonradan vazgeçmelerinin engellenmesi amaçlanıyor. 2015 yılında Tıp Fakültelerine 40 bin, Hukuk Fakültelerinde 150 bin baraj sınırlaması getirilmişti. YÖK, bu yıl mühendisliğe de 240 bin başarı sırası barajı getirdi. Ziraat, Su Ürünleri ve Orman Fakülteleri bu barajdan muaf tutuldu. Mimarlığa ise 200 bin barajı getirildi. Yani mimarlık tercihi yapacak öğrencilerin Türkiye genelinde ilk 200 binde olması gerekiyor.

## **Bazı bölümlerin puan türü deęişti**

2016 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYS) Kılavuzunda bazı bölümlerin puan türleri de deęişti. Mesela TS-1 puan türünden öğrenci alan radyo ve televizyon, gazetecilik, reklamcılık, medya ve iletişim gibi bölümlerin puan türleri TS-2 oldu. Böylece bu bölümlere girmek için YGS'de Türkçe, Lisans Yerleştirme Sınavları'nda (LYS) Türk Dili ve Edebiyatı testlerindeki başarı daha belirleyici oldu, matematiğin etkisi azaldı. Puan türü deęişen bölümlerin ayrıntılı listesi 2016 ÖSYS Kılavuzu'nda yer alıyor.

## **Sonuçlar 25 Mart'ta**

YGS sonuçlarının 25 Mart'ta açıklanması planlanıyor. İkinci aşama olan LYS başvuruları ise 4-14 Nisan arasında alınacak. Sınav, Haziran ayında beş oturumda düzenlenecek ve sonuçları da 18 Temmuz'da açıklanacak.